
 

 

 
 

Ministero dell’’Istruzione 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Attilio Romanò” 

 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda  

Serale: Professionale: Manutenzione ed assistenza tecnica –Abbigliamento e moda –Tecnico: tessile 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod. Mecc. NAIS12900N 

          
Ai docenti precari interessati 

Agli atti 

Al sito web 

 
Prot. n°   

                                                    Napoli, 27/07/2022 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di  

lavoro a tempo determinato a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo ed ATA” graduatorie di circolo/Istituto; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. di questa Istituzione 

Scolastica inclusi posti di sostegno;  

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022/2023 saranno accettate con decorrenza  

 

Dall’ 01 SETTEMBRE    AL    10    SETTEMBRE  2022 

 

Le Istanze dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE tramite gli appositi MODULI ONLINE al 

seguente link: https://mad.portaleargo.it/#/  

indicato ne1 sito web scuola: https://www.isisromano.edu.it/  

 

A partire dalla data di pubblicazione della presente disposizione, NON saranno pertanto accettate 

istanze pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). Altresì 

non saranno prese in considerazione le domande inviate prima e dopo il predetto termine e/o per 

tipologia di posto e ordine di scuola non richiesto. 

 

            

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                          Prof. Saverio PETITTI 
              Firma digitale ai sensi del CAD 

 
 

     

https://mad.portaleargo.it/#/
https://www.isisromano.edu.it/



		2022-07-27T14:11:54+0200
	SAVERIO PETITTI




